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L@ 14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA'

AMATORI NUOTO 5.5D.

200 Misti - Esordienti A Maschi 2013

Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 15:41
Cron: A - Base v.: 50

Pos

O O ~NOULD WNPF

ol
= o

12
13
14
15
16
17
18
19

Cognome e nome

BELLUCO GIACOMO
ANDRELLO DEVIS NICOLAS
SCRIDON EDOARDO
MUNTEANU ANDREA
MAIOCCHI RICCARDO
GASPARINI EDOARDO
PASQUALOTTI TOMMASO
SORRENTI SILAS

ZURLO PIETRO

VIVARELLI COLONNA CESARE
VISENTIN SIMONE
MIGOTTO SEBASTIANO
ANTONIAZZI BRANDO
FARAGLIA ALESSANDRO
BATTISTEL PIETRO
SARTORATO EDOARDO
PAVESI EMANUELE

TONET MICHAEL

DE NARDIN ERIK

CARIANI CESARE

Anno

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Risultati completi

Naz

ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

AMATORI NUOTO SSD ARL
SCHIO NUOTO SSD RL

ARCA NUOTO ASD

MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA'*
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SPORTCLUB MERAN
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
DE AKKER TEAM SSD ARL
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
DE AKKER TEAM SSD ARL
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
DE AKKER TEAM SSD ARL

100m

01:18.4601:24.05
01:21.9601:22.11
01:22.0501:26.00
01:22.9801:28.05
01:21.7901:29.93
01:20.4301:31.55
01:21.1101:31.21
01:21.7501:31.88
01:25.7901:28.47
01:28.2101:30.69
01:29.1301:30.60
01:28.8901:31.09
01:27.96 01:33.07
01:28.8801:32.93
01:31.1401:32.10
01:27.4201:35.84
01:28.5701:37.87
01:30.2901:36.70
01:36.3201:30.98
01:50.90

DI MONSELICE FiN

VENETO
Foglion. 1
14/06/2025

Serie

FINALE Punti

02:42.51 9.00

02:44.07  7.00

02:48.05 6.00

02:51.03 5.00

02:51.72  4.00

02:51.98  3.00

02:52.32  2.00

02:53.63  1.00

02:54.26

02:58.90

02:59.73

02:59.98

03:01.03

03:01.81

03:03.24

03:03.26

03:06.44

03:06.99

03:07.30
SQU

FRAZ FARFALLA

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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